
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/569/2023 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Powiatu  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2023 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 167.228 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

§ 2330. Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 12.150 zł. 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 4.850 zł. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 64.203 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe 

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 66.562 zł. 

/Fundusz pomocy - edukacja/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1651



DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 110 zł. 

/Fundusz pomocy - niepełnosprawni/ 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 1.353 zł. 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

§ 0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 18.000 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 167.228 zł. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 17.000 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 17.000 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 60.367,13 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 60.367,13 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.631,68 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.631,68 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.371,83 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.371,83 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

- Wydatki bieżące o kwotę 64.203 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 52.917 zł. 

pozostałe wydatki na działalność statutową 11.286 zł. 

/obsługa PFRON/ 

DZIAŁ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 110 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 110 zł. 

/Fundusz pomocy - niepełnosprawni/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1651



DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.353 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 1.353 zł. 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

- Wydatki bieżące o kwotę 3.191,36 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 3.191,36 zł. 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

- Wydatki bieżące o kwotę 18.000 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 18.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1651


		2023-05-04T10:22:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




